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PeiiTuHr pernoHoB Poccumn no cymme cpeacts ¢pusnuy, 8 6aHKax Ha 1 pespana 2024 roaa

Cy6bekT PP

r. MockBa

r. CankT-lMeTepbypr

MockoBscKaa obnactb
KpacHopapckuii kpali

TromeHcKan obnacTb
CeeppnoBcKas 0b6nacTb
PocToBcKkas obnactb

Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTtaH)
Camapckas obnactb
Hueropogckaa obnactb
HoBocnbupckan obnactb
YenabuHckaa obnactb
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
Pecnybnvka bawKopTocTaH
BopoHexckaa obnactb
KpacHoapckuii Kpai
MpUMOPCKUIA Kpait

MepmcKnin Kpah
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
MNpKyTcKas obnactb

CapaTtoBcKas obsactb
CTaBponoabCKNit Kpa
Bosrorpagackas obnactb
XabapoBCKMiA Kpait
TromeHcKan obnacTb 6e3 aBTOHOMMIA
Benropoackas obnactb
fipocnascKkan obnacTb

Omckasn obnactb

O6bem HaKonneHuit (MH pybneit)*
15367 882
3389729
2467 939
1312549
1197 587
1073033
910 677
907 817
849 257
840 582
694 222
668 868
647 818
605 635
562 965
549 027
547 769
515785
458 058
446 866
415 484
413122
405 060
358 368
354 408
351733
332376
328613

M3meHeHue obbema (MnH pybnein)**
-48 182
8892
-40 115
-11 558
-18 486
-34 301
-14 332
-19 277
-2385
-2110
-6650
-3097
-8549
-3105
-367
-6086
-8142
-6890
917
-8387
-6070
-1586
-11 323
-6243
-2963
1685
2435
-1686

https://brobank.ru/

OuHamuka obbema (%)**
-0,31
0,26
-1,60
-0,87
-1,52
-3,10
-1,55
-2,08
-0,28
-0,25
-0,95
-0,46
-1,30
-0,51
-0,07
-1,10
-1,46
-1,32
0,20
-1,84
-1,44
-0,38
-2,72
-1,71
-0,83
0,48
0,74
-0,51
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

CybbeKTt PO

TynbcKasa obnactb
ANTalcKMi Kpai
OpeHbyprckasa obiacTb
KanuHuHrpaackaa obnactb
Bnagumupckan obnactb
YamypTcKas Pecnybanka
ApxaHrenbckaa obnactb
JNleHuHrpaackas obnactb
MypmaHcKaa obnactb

ApxaHrenbckasa obnactb 6€3 aBTOHOMUK

Bonoroackas obnactb
PasaHckaa ob6nactb
TBepckasa ob6nactb
Kanyckas obnactb
YyBawickana PecnybamKa - YyBawums
MeH3eHcKas obaactb
Kuposckasa obnactb
JNnneuKas obnactb
Tomckan obnactb
YnbAHoBCKasA ob6nacTb
MBaHoBCKaA 061acTb
Kypckas obnactb
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHBbIN OKpYr
Pecnyb6nnka Kpbim
Pecnybinka Komu
BpaHckaa obnactb
CaxannHckas obnactb
Pecnybnuka Caxa (ArkyTtus)
CmoneHckasa obnactb
AmypcKas obiactb
TamboBcKan 0b61acTb
OpnoBscKas obiactb
3abalikanbCKuit Kpali

O6bem HaKonneHuit (MH pybneit)*

315622
306 047
304 411
300 369
299793
289 320
280273
280172
263 159
258 144
252 246
250455
249472
237994
225 854
219 165
215218
214436
213 206
212421
198 261
197 601
195 361
193 595
192 646
189932
178 997
177 943
165 260
165 204
153 556
133420
133 299

M3meHeHne o6bema (MaH pybnen)**
-999
-4888
-34
-5500
-2393
35685
-3008
-1996
-4818
-2841
2184
865
-1755
-294
-1078
-2243
-1161
433
-3213
-2361
-856
-1781
-6974
-12 946
-409
-856
-3190
-10 105
-2210
-8651
-959
-908
-4644

OnHamuka obbema (%)**
-0,32
-1,57
-0,01
-1,80
-0,79
14,07
-1,06
-0,71
-1,80
-1,09

0,87

0,35
-0,70
-0,12
-0,48
-1,01
-0,54

0,20
-1,48
-1,10
-0,43
-0,89
-3,45
-6,27
-0,21
-0,45
-1,75
-5,37
-1,32
-4,98
-0,62
-0,68
-3,37
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKTt PO

AcTpaxaHckaa obnactb

Pecnybnnka Kapenusa

Pecny6svka [arectaH

KocTtpomckan obnactb

KamuyaTckuit kpan

Pecnybnanka bypatua

Pecnybanka Mopgosus
Hosropogackan obnactb

Pecnybavka Mapwuii 3n

MckoBckas obnactb

KypraHckaa obnactb

Pecnybanka Xakacus

Pecnybnnka CeBepHan OceTua - AnaHus
MaragaHckas obnactb

r. Cesactononb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
Pecnybnvka Agpiresa (Aabires)
YeueHcKas Pecnybanka
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybamka
EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb
HeHeuKuii aBTOHOMHbI OKpYT
Pecnybnnka Kanmbikua

Pecnybnvka Antaii

YyKOTCKMN aBTOHOMHBbIN OKpYr
Pecnybnvka TbiBa

Pecnybanka NHrywetus

* — Ha 1 peBpana 2024 roaa;

** — 3a AaHBapb (c 1 aHBaps no 1 pespana) 2024 roaa.

O6bem HaKonneHuit (MH pybneit)*
132 870
132 543
122 946
120 156
115 543
114 986
110535
105 812
105 531
102 060

95 361
70 186
68 294
64 608
60 907
54 095
38930
31216
24 277
23 545
22 129
17 967
17 129
16 940
16 635

8414

M3meHeHne o6bema (MaH pybnen)**

-4879
-485
-11 429
-779
-3884
-6146
-398
-632
-213
-2554
-955
-1434
-3066
-3250
-1129
-1589
-942
-8115
-1365
-1402
-167
-1027
-1440
-431
-2084
-2519

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LB PO.

OnHamuka obbema (%)**
-3,54
-0,36
-8,51
-0,64
-3,25
-5,07
-0,36
-0,59
-0,20
2,44
-0,99
-2,00
-4,30
-4,79
-1,82
-2,85
-2,36

-20,63
-5,32
-5,62
-0,75
-5,41
-7,75
-2,48

-11,13

-23,04


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

